
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», согласно решению Педагогического 

совета от 29.08.2022 г. № 9  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы на 2022-2023 учебный год: 

1.1. Рабочие программы по предметам учебного плана начального общего  

образования. 

1.2. Рабочие программы по предметам учебного плана основного общего 

образования. 

1.3. Рабочие программы по предметам учебного плана среднего общего 

образования. 

2. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности. 
3. Учителям-предметникам и  педагогам 1 раз в триместр проводить 

корректировку рабочих программ. 

4. Заместителям директора Огородник Е.А. и Макаровой С.Б. в конце 

каждого триместра учебного года осуществлять контроль выполнения 

рабочих программ по предметам и  внеурочной деятельности. 

5. Педагогическим работникам МАОУ «СОШ № 61» г. Перми осуществлять 

образовательный процесс в строгом соответствии с концепцией, изложенной 

в пояснительной записке к рабочей программе, содержанием рабочих 

программ, утверждённых настоящим приказом. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Директор  школы:                                                          Е.А. Костарева   

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 
Об утверждении рабочих программ общеобразовательных предметов и 
рабочих программ внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/73-61-01/4-301 от 15.09.2022. Исполнитель: Костарева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.09.2022 17:40


	1

